00 Meta

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA

CNPJ: 13.347.016/0001-17
Av Brigadeiro Faria Lima 3732
Andar1a4,6a12,14e 15
Itaim bibi - Sao Paulo - SP
CEP 04538-132

Relatério de cobrancga: 1/5/2023 a 1/6/2023

Pagamento de Anuncios da Meta

Forma de pagamento: N/D

Data

1/6/2023

31/5/2023

30/5/2023

29/5/2023

28/5/2023

27152023

26/5/2023

25/5/2023

24/5/2023

23/5/2023

22/5/2023

21/5/2023

20/5/2023

19/5/2023

18/5/2023

17/5/2023

16/5/2023

Identificagédo da transacgao

6132609900184970-12494329

6059744917471468-12485278

6321765094602776-12476838

6052770298168930-12469208

6314817751964177-12462118

6045967888849171-12454578

6109052765874019-12446257

6078515972261027-12438158

6108720532573905-12429429

6082966475149309-12420847

6113535572092404-12413743

6098358336943458-12407157

6087662881346341-12399872

6282260965219856-12392441

6080563088722987-12384481

6076994295746533-12376725

6271836529595633-12369028

Conta: 468373658719468

Negdcio: Clodoaldo Magalhaes Oliveira Lyra

Valor

R$ 50,33 BRL

R$ 49,70 BRL

R$ 59,96 BRL

R$ 61,69 BRL

R$ 60,06 BRL

R$ 59,76 BRL

R$ 56,42 BRL

R$ 57,21 BRL

R$ 38,78 BRL

R$ 44,06 BRL

R$ 43,17 BRL

R$ 44,28 BRL

R$ 27,91 BRL

R$ 75,78 BRL

R$ 118,66 BRL

R$ 31,25 BRL

R$ 147,60 BRL

Av. Conselheiro Aguiar. n° 1748, sala 1004, Boa Viagem

Recife, PE 51111010
Brazil
CPF : 01835730485

Status do pagamento

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago



15/5/2023

14/5/2023

13/5/2023

12/5/2023

11/5/2023

10/5/2023

9/5/2023

8/5/2023

8/5/2023

7/5/2023

6/5/2023

5/5/2023

4/5/2023

3/5/2023

2/5/2023

8355740674538532-12361696

6000758493370111-12353736

6066983760080918-12344881

6079218652190763-12335668

6060303724082255-12328132

5995015923944372-12320733

6024332531012705-12313303

6048044961974800-12308158

8332581010187832-12305652

6043753912403905-12298869

6239260899519863-12293319

5970871369692157-12284208

6036853563093938-12276579

5971353156310649-12269805

6011338918978732-12262105

R$ 153,50 BRL

R$ 135,09 BRL

R$ 126,16 BRL

R$ 127,90 BRL

R$ 137,35 BRL

R$ 128,04 BRL

R$ 77,01 BRL

R$ 3.000,00 BRL

R$ 29,32 BRL

R$ 41,68 BRL

R$ 39,48 BRL

R$ 43,90 BRL

R$ 42,94 BRL

R$ 33,70 BRL

R$ 35,13 BRL

Valor total cobrado

Total de fundos adicionados

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Financiado

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

R$ 2.177,82 BRL

R$ 3.000,00 BRL
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NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
..o T RPS N° 62297558 Série C, emitido em 31/05/2023 MGPB-D9XI

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.347.016/0001-17 Inscrigéo Municipal: 4.242.763-0
_ Nome/Razéo Social: FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.
FACEBOOK Endereco: AV BRIG FARIA LIMA 3732, ANDAR 1 A 4 6 A 12 14E - [TAIM BIBI - CEP: 04538-132
Municipio: Séo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razéo Social: CLODOALDO MAGALHAES OLIVEIRA LYRA
CPF/CHNFPJ: 018.367.304-86 Inscrigaoe Municipal: ----

Endereco: Av. Conselheiro Aguiar. ndeg 1748, sala 1004, Boa - Boa VYiagem - CEP: 51111010

Municipio: Recife UF: PE E-mail; ===
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CHNFJ ammm Mome/Razéao Social, —--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Conjunto de pedidos de insercaco de anuncics na internet durante o mes Maio

conforme Lei 12.741/2012, os wvalores aproximados dos tributos sao:
Tributos Federails: RS 334, 47

Tributos Estaduais R% 0,00
Tributos Municipais RS B8, 42
Para gqualguer duvida relacionada a esta nota fiscal, entre em contato conosco atraves do link

facebook .com/business/resources (http:// facebook _com/business/resources)
REeferente a conta de anuncicos: 4R83736587194A8

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.177,82
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
02498 - Insergdo de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, em qualquer meio.

Walor Total das Deducies (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Yalor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 2.177,82 2,90% 83,15 0,00
Municipio da Prestacéo do Servigo MNdmero Inscrigéo da Ohra Yalor Aproximado dos Tributos / Fonte

R$ 424.89 (19.51%) / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS M 62287558 Sére C, emitido em
31/05/2023; (3) NFS-e quitada em 12/06/2023;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=42427630&nf=62908037 &cod=MGPBD9XI&fbclid=IwAR1ZWQIpnCPVhiW1wzz8mKpj... 1/1



